CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO n"390 / 2016

Súmula: Solicita informação do Executivo
junto a Secretaria de Trânsito e
Transporte, para se há a possibilidade de
Reforço na Sinalização de Redutores de
Velocidade e Faixas de Pedestre no Local da
Avenida Pedro Paulino no Bairro da Cohab
1/Jardim Paulista - Itapevi - SP.

REQUERIMENTO à Mesa, na forma regimental vigente, seja

oficiado ao Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para

que determine através da Secretaria de Trânsito e Transporte, para se há a

possibilidade de Reforço na Sinalização de Redutores de Velocidade e Faixas de

Pedestre no Local da Avenida Pedro Paulino no Bairro da Cohab 1 / Jardim Paulista

- Itapevi - SP.

CÂM' ' M(jNtpAL D E 1TAPFV -- 	- 	• T.--.

PROTOCOLO
Justificativa

1 1'FEV 201

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores: - 	 r

Trata-se de solicitações dos moradores através deste Vereador, devido aos
constantes riscos que correm os transeuntes destes locais ao transitarem sem
sinalizações adequadas.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 12 de Fevereiro de 2016.

dor
José Lemes Jorge

(Jorge da Farmácia)

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br